
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace 
Se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice 
IČ: 72081422 
Zastoupený: Ing. Bc. Petra Šnajberková, ředitelka příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávka vybavení do 4 NP Gymnázia Hostivice“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Kupních smluv na nákup a dodávku vybavení pro 
výukové účely ve 4 nadzemním podlaží Gymnázia v různých technických specifikacích pro 
jednotlivé části VZ. 
 
Část „A“ – Dodávka nábytku 
Uzavřen kupní smlouvy na dodávku 118 kusů žákovských židlí, 18 ks vysokých žákovských 
židlí, 20 ks otočných žákovských židlí, 6 ks učitelských židlí, 4 ks kancelářských židlí, 118 ks 
žákovských stolů, 2 ks rohových kancelářských stolů 160x120, 8 ks pracovních stolů 120 cm, 
5 ks pracovních stolů 180 cm, 6 ks kateder, 4 ks kancelářských psacích stolů s úložným 
prostorem, 12 ks školních skříní, 2 ks vysokých skříní na uskladnění nebezpečných látek, 4 
ks nízkých skříní na uskladnění nebezpečných látek, 10 ks 6tidvéřových šatních skříněk dle 
technické specifikace. Součástí předmětu plnění jsou realizační práce. 
 
Část „B“ – Dodávka ICT vybavení 
Uzavření kupní smlouvy na dodávku 6 ks interaktivních tabulí/monitorů s mobilní základnou, 
20 ks setů notebooků, 1 ks laserové multifunkční tiskárny, dle technické specifikace. 
Dodávka předmětu plnění bude realizována v rozsahu a způsobem stanoveným v Technické 
specifikaci, která je přílohou kupní smlouvy.  

Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_16132.html 

Ceny sjednané ve smlouvách: 

Část „A“ – Dodávka nábytku 
Smlouva byla uzavřena dne: 09.06.2025 a uveřejněna v Registru smluv dne 09.06.2025 
Smluvní cena v Kč bez DPH  706 980,00 
Smluvní cena v Kč s DPH  855 445,80 

Část „B“ – Dodávka ICT vybavení 
Smlouva byla uzavřena dne: 09.06.2025 a uveřejněna v Registru smluv dne 09.06.2025 
Smluvní cena v Kč bez DPH  1 097 130,00 
Smluvní cena v Kč s DPH  1 327 527,30  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_16132.html


 

2 
 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Část: Dodavatel: 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH: 

A 

SKOLENKA s.r.o. 
Dlouhá 1643/17, 664 34 Kuřim 
IČO: 03929591 

706 980,00 Kč 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha 4 
IČO: 04163664 

966 270,00 Kč 

B 

Af Office, s.r.o. 

Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 26768771 

1 097 130,00 Kč 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 26846888 

1 268 250,00 Kč 

Thein Systems a.s. 

Technická 3029/17, Královo Pole, 61600 Brno 

IČO: 27675645 

1 352 100,00 Kč 

 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo 
název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

SKOLENKA s.r.o. 

Dlouhá 1643/17, 664 34 Kuřim 

IČO: 03929591 

Obchodní firma nebo 
název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

Af Office, s.r.o. 

Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO: 26768771 



 

3 
 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona rozhodl o výběru uvedených 

dodavatelů, neboť jejich nabídky splnily veškeré podmínky a požadavky stanovené 

Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral 

nabídky shora uvedených účastníků tak, jak odpovídá doporučení komise na základě 

provedeného posouzení splnění podmínek účasti. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Nerelevantní 

 

5. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha 4 

IČO: 04163664 

Odůvodnění vyloučení: 

Hodnota nabídkové ceny účastníka 
převyšovala předpokládanou hodnotu 
příslušné části zadávacího řízení.  

Zadavatel stanovil v Zadávacích podmínkách 
v kapitole 4 podmínku, že pokud nabídková 
cena účastníka překročí hodnotu maximální 
celkové nabídkové ceny, bude účastník 
zadavatelem vyloučen.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem 
zadavatel tohoto účastníka vyloučil ze 
zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích 
podmínek dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) 
Zákona. 

 

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a nebyl zaveden dynamický nákupní systém 

7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

8. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

9. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem 

Nerelevantní 

 



 

4 
 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel použil elektronické prostředky.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

 

V Hostivicích 

 

 

 

 

______________________________ 
Ing. Bc. Petra Šnajberková 

ředitelka příspěvkové organizace 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2025-06-09T14:23:58+0200
	Ing. Petra Šnajberková




